
  

 Příloha č. 5 smlouvy o dílo: Položkový soupis prací 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 10

3 5910063010
Opravné souvislé broušení kolejnic - head checking, povrchové vady, příčný a 

podélný profil, do 2 mm
m 681 300,00 204 300,00

V cenách jsou započteny náklady na kontinuální odstranění nebo úpravu převalků, skluzových 

vln a povrchových vad, optimalizaci příčného a podélného profilu hlavy kolejnice souvisle 

velkým broucícím, frézovacím nebo hoblovacím strojem včetně dokumentace měření 

záznamu podélného a příčného profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových trhlin, zajištění 

požární bezpečnosti a bezpečnosti v místech veřejnosti přístupných podle platných předpisů a 

požadavku objednatele, likvidaci odpadu po broušení a přepravu stroje.

Metr koleje=m

6 R5910082025 Reprofilace výhybky jednoduché 1:9 (11)-300 do hloubky 2 mm kus 10 118 000,00 1 180 000,00

1. Cena obsahuje náklady na náklady na demontáž a montáž zařízení bránící práci 

stroje (přejezdy MIBY atd.), kontinuální odstranění vad head checking, vlnkovitosti a 

převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci příčného profilu a 

geometrie hlavy kolejnice  mechanizací včetně záznamu měření, ruční dobroušení 

jazyků, opornic a srdcovky, zakrytí kluzných stoliček a závěrů, jejich očištění a 

ošetření, zajištění požární bezpečnosti, likvidaci odpadu po broušení a náklady na 

přepravu stroje a broušení koleje 5 metrů před a za výhybkou. Položka platí i pro 

výhybky první i druhé generace a výhybky obloukové.

2. Položka platí pro výhybky stupňové i poměrové. 

3. Měrnou jednotkou je 1 výhybka.

SOUPIS PRACÍ 
Dílo:   Oprava podélného a příčného profilu kolejnic a odstranění vad kolejnic ve výhybkách Objednatel:   SŽDC, GŘ Praha

Objekt:   
Zhotovitel:  Pirell s.r.o. 

Výluky:    Datum:   



  

 Příloha č. 5 smlouvy o dílo: Položkový soupis prací 

8 R5910082050 Reprofilace výhybky jednoduché 1:14-760 do hloubky 2 mm kus 2 135 000,00 270 000,00

1. Cena obsahuje náklady na náklady na demontáž a montáž zařízení bránící práci 

stroje (přejezdy MIBY atd.), kontinuální odstranění vad head checking, vlnkovitosti a 

převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci příčného profilu a 

geometrie hlavy kolejnice  mechanizací včetně záznamu měření, ruční dobroušení 

jazyků, opornic a srdcovky, zakrytí kluzných stoliček a závěrů, jejich očištění a 

ošetření, zajištění požární bezpečnosti, likvidaci odpadu po broušení a náklady na 

přepravu stroje a broušení koleje 5 metrů před a za výhybkou. Položka platí i pro 

výhybky první i druhé generace a výhybky obloukové.

2. Položka platí pro výhybky stupňové i poměrové. 

3. Měrnou jednotkou je 1 výhybka.

12 R5910084010 Reprofilace výhybkové konstrukce SDKS 1:11 - 300 do hloubky 2 mm kus 1 120 000,00 120 000,00

1. Cena obsahuje náklady na náklady na demontáž a montáž zařízení bránící práci 

stroje (přejezdy MIBY atd.), kontinuální odstranění vad head checking, vlnkovitosti a 

převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci příčného profilu a 

geometrie hlavy kolejnice  mechanizací včetně záznamu měření, ruční dobroušení 

jazyků, opornic a srdcovky, zakrytí kluzných stoliček a závěrů, jejich očištění a 

ošetření, zajištění požární bezpečnosti, likvidaci odpadu po broušení a náklady na 

přepravu stroje a broušení koleje 5 metrů před a za výhybkou. Položka platí i pro 

výhybky první i druhé generace a výhybky obloukové.

2. Položka platí pro výhybky stupňové i poměrové. 

3. Měrnou jednotkou je 1 výhybková konstrukce.

Celkem: 1 774 300,00


		2019-10-07T11:02:02+0000




